
DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení stavby

Železniční zastávka Velký Luh obec
Dodatek č. 1

)

Název zakázky:
„Železniční zastávka Velký Luh obec"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 2. 5. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1617/2019/PAL 

ISPROFOND: 5003520140

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice 

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. Spojení: ....................... č. účtu:............................. 

zastoupena: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 

Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 106/19 016/210

Strana 1 (celkem 3)



Železniční zastávka Velký Luh obec
Dodatek č. 1

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 1 (dále také jen jako „ZL").

U ZL č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

Jedná se o vícepráce v celkové výší .................... (....... . .  původní hodnoty závazku), které spočívají 
zejména v nutnosti úpravy výměny pražců a dále v úpravě softwaru zabezpečovacího zařízení v JOP) a 
mértěpráce v celkové výši .................... (....... . .  původní hodnoty závazku), jedná se o úsporu při 
výměně pražců a při snížení počtu geodetických zajišťovacích značek.

Dále je důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 úprava dílčích termínů postupu prací, přičemž termín 
dokončení stavebních prací a termín dokončení celého Díla, se nemění. V souvislosti s přidělením 
výluk Drážním úřadem až v 04/2020, bude následné podbití realizováno v dubnu 2020.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3 a čl. 5, odst. 5.14, 
resp. přílohy č. 4 a č. 5. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 1. Příloha 
č. 5 obsahuje aktuální termíny provádění Díla ke dni podpisu dodatku č. 1.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu sčl. 5., odst. 5.2 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-1617/2019/PAL, číslo zhotovitele: 
106/19 016/210, takto:

1. Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text v odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle SOD bez DPH: 13 800 490,00 Kč

Změna Ceny Díla dle POD 1___________________- 66 325,70 Kč

Cena díla celkem dle SOD a DOD1 13 734 164,30 Kč

slovy: třináct milionů sedm set třicet čtyři tisíc sto šedesát čtyři korun českých, třicet haléřů

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v 
Příloze č. 4 této Smlouvy.

2. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -OP/R/16/19

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-VTP/R/10/18

c) Zvláštní technické podmínky

Strana 2 (celkem 3)



Železniční zastávka Velký Luh obec
Dodatek č. 1

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - n o v é  z n ě n í  ke  d n i p o d p is u  d o d a tk u  č. 1

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - n o v é  z n ě n í  ke  d n i p o d p is u  d o d a tk u  č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3. Příloha č. 4 Smlouvy o Díjo -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

4. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-1617/2019/PAL, číslo zhotovitele: 
106/19 016/210, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla 
Příloha č. 2 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací

2 9 -1 1 - 2919
V Praze dne V Českých Budějovicích djíe 2 0 - 1 1 -  2Ö19

V
I ng.: Petr H ofh an z I

ředitel Sjtav^bní správy západ
Pavel Dok

předseda představen
nský

štva EDIKT a.s.

Strana 3 (celkem 3)



AKCE: Železniční zastávka Velký Luh obec

FINANČNÍ HARMONOGRAM

[kč bez DPH]

SO/PS POPIS
CENA SO/PS dle 

SoD
CENA PS/SO PO 

ZMĚNĚ
červenec 2019 srpen 2019 září 2019 říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019 únor 2020 duben 2020

PS 101 Úprava zabezpečovacího zařízení PZZ v 
km 11,135, v km 11,389 a v km 11,837

SO 201-1 Železniční svršek, úsek 1
SO 201-2 Železniční svršek, úsek 2
SO 202 Nástupiště
SO 203 Úprava přejezdu v km 11,837
SO 204 Přístřešek pro cestující
SO 205 Orientační systém
SO 206 Elektrická přípojka nn a osvětlení
SO 98-98 Všeobecný objekt

.

CENY CELKEM 13 800 489,74 13 734 164,04
13 734 164,04

kontrolní
součet

13 734 164,04

lllllllllll



AKCE: Železniční zastávka Velký Luh obec
1

HARMONOGRAM

ROK 2019 | ROK 2020

Týden dny týden měsíc

SO/PS POPIS 25 26 1.7 2.7 3.7 4.7 5.7 6.7 7.7 8.7 9.7 10.7 11.7 12.7 13.7 14.7 15.7 16.7 17.7 18.7 19.7 20.7 21.7 22.7 23.7 24.7 25.7 26.7 27.7 28.7 29.7 30.7 31.7 32 33 34
listopad

2019
prosinec

2019
únor
2020

duben
2020

1 Zahájeni stavby (předání staveniště)
- Přípravné práce

PS 101
Oprava zabezpečovacího zařízeni PZZ v km 11,135, v 
km 11,389 a v km 11,837

SO 201-1 Železniční svršek, úsek 1
SO 201-2 Železniční svršek, úsek 2

- následné podbitl
SO 202 Nástupiště
SO 203 Úprava přejezdu v km 11,837
SO 204 Přístřešek pro cestujíc!
SO 205 Orientační systém
SO 206 Elektrická přípojka nn a osvětleni

- Dokončovací práce
SO 98-98 Všeobecný objekt

Zahájení stavby: 

Přípravné práce: 

Výluka:

Celková lhůta pro dokončení Díla: 

Lhůta pro dokončení stavebních prací:

18.6.20X9

24.6.-30.6.2019

1.7.-30.7.2019

12 měsíců od zahájení stavby ( tj. do 18.6.2020] 

6 měsíců od zahájení stavby (tj. do 18.12.2019)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525590

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 794ba951-99ca-4f63-afab-dc85f6af7607

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 13:46:01


		2019-12-09T12:46:04+0000




